ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 12/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

ARUANÃ

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Aruanã.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Aruanã.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Aruanã

Data: 26/08/2025

Horário: 9h

Local: Câmara Municipal de Aruanã

Endereço: Rua Sebastião Rosário, QD. 17 - A, Lote 1-A, centro - Aruanã/GO

Or
d Nome do Titular CPF do

Titular
Nome do Companheiro
(a)

CPF
Companheiro

1 ADAIR PONCIANO FERREIRA xxx.770.101-
xx

REGINA JOSE DOS
SANTOS xxx.992.381-xx

2 ADELIANE CONCEICAO
CAMPOS

xxx.478.921-
xx

3 ANA PAULA BORBA DE SA xxx.668.431-
xx

4 ANTONIO MONTEIRO DA
SILVA

xxx.277.941-
xx

5 CAMILLY DIAS DA SILVA xxx.802.881-
xx

6 CLEONICE LUCIANO DA SILVA xxx.245.471-
xx

7 CONCEICAO ALMEIDA DA
SILVA

xxx.690.501-
xx

8 DIVINA ROSA DA SILVA xxx.511.621-
xx

9 FERNANDA FRANCISCA DE
ARAUJO

xxx.502.251-
xx

ROSAQUIO ALMENDES
DA SILVA xxx.015.471-xx

10 GISELLE SIQUEIRA DE JESUS xxx.364.151-
xx

11 GIZELLY ARRUDA SILVA xxx.639.001-
xx

12 IZABELY MUNIZ DE ALMEIDA xxx.150.091-
xx

13 JACQUELINE MENDONCA
RODRIGUES

xxx.288.691-
xx

14 JESSYKA LORRAYNNE BISPO
DOS REIS

xxx.891.381-
xx

15 JOANA D'ARC DA SILVA  xxx.423.501-
xx

25/08/2025, 15:56 SEI/GOVERNADORIA - 78677140 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=81438119&infra_sistema=100000100&infra_u… 1/2

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 22 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 25/08/2025, às 15:46, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 78677140 e o código CRC DB6D9A41.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031006459 SEI 78677140

16 JULIANA CLEMENTE CAMELO  xxx.535.541-
xx

17 KELLY APARECIDA DE SOUZA
ROSA

xxx.959.941-
xx

18 LISLAYNE ALVES DA SILVA xxx.342.501-
xx

19 LUANA MARTINS DE OLIVEIRA  xxx.906.061-
xx

20 LUANA PEREIRA ALVES DA
SILVA

xxx.876.921-
xx

JOSE MARTINS DOS
SANTOS xxx.817.705-xx

21 MARIA DA PENHA MORAES
PRETO

xxx.356.311-
xx

22 MARIA DE FATIMA DE JESUS xxx.816.151-
xx

23 MARIA FERNANDA ALBERNAZ
DOS SANTOS

xxx.126.221-
xx

24 MARIA JOANA RODRIGUES DA
SILVA

xxx.628.471-
xx

25 MARIA NATALINA MORAIS xxx.044.731-
xx

26 MIRALDENIR MAIA DA SILVA  xxx.129.445-
xx

27 NATHALIA DA SILVA SOUSA  xxx.711.601-
xx

28 PEDRO CARDOSO DOS
SANTOS

xxx.191.651-
xx

29 POLYANA ANTUNES ALVES xxx.905.861-
xx

AARON SMYTH DE SOUZA
LIMA xxx.554.644-xx

30 ROSILENE ALMENDES DA S.
BRANDAO

xxx.751.061-
xx

31 YASMIM ARAUJO MORAIS xxx.193.681-
xx

25/08/2025, 15:56 SEI/GOVERNADORIA - 78677140 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=81438119&infra_sistema=100000100&infra_u… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=78677140&crc=DB6D9A41
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=78677140&crc=DB6D9A41